ESTADO DE SANTA CATARINA
TRIBUNAL DE JUSTIÇA

GABINETE DA 1ª VICE-PRESIDÊNCIA – SALA DAS COMISSÕES

EDITAL N.º 487/2010 – RIO DO SUL

O  Desembargador  José  Gaspar  Rubik,  Presidente  da
Comissão  Examinadora  do  concurso  público  para  o  Cargo  de  Oficial  de  Justiça  e
Avaliador do Quadro de Pessoal do Poder Judiciário, aberto pelo Edital n.º 409/2010,
faz saber, em cumprimento ao disposto no item 3.13, do mesmo edital, que requereram
e obtiveram deferimento da inscrição os candidatos abaixo relacionados:

1. ADRIANA LEANDRO
2. ADRIANO AMAURI CARVALHO
3. ALDO GESSER
4. ALESANDRO STREY
5. ANA PAULA CORRÊA WENDHAUSEN
6. ANGELA APARECIDA FERREIRA DOS SANTOS
7. ANTERO RIBEIRO SOARES NETO
8. BIANCA FEROLDI
9. CAMILA FEROLDI
10. CIBILA CARVALHO GARCIA
11. CINTIA SCHURMANN
12. CLAUDIA HOFFMANN STÜPP
13. CRISTIANE ODORIZZI
14. CRISTIANO ZANIS MARTIGNAGO
15. DÉBORAH DUANI CAMPESTRINI
16. DIANE LOUIZE HENNNING
17. DIEGO DA SILVA FEIJO
18. DIOVA CRISTINA DALPRÁ
19. EDILSA REGINA WONZ PEDOTT
20. EDUARDA DALCANALE
21. EDUARDO WEBER XAVIER
22. ELISIO POSSAMAI
23. ELIZABETH FERRARI GREVINSKI
24. ESTELA PAMPLONA CUNHA
25. EVERTON POFFO
26. FÁBIO LUÍS RIBEIRO
27. FABIO MÜLLER
28. FABIOLA APARECIDA WITTE
29. FÁTIMA DAS DORES WIGGERS OLIVEIRA
30. FELIPE BITTENCOURT BUSS
31. FERNANDA DE ASSIS PORTO E SIMIEMA
32. FERNANDO BEIRÃO SCHMITZ
33. FILIPE JOSE TORQUATO LUIZ
34. FLÁVIA HÜNTEMANN BENNERT
35. FRANCESCA HEIDT
36. GREGORY MARTIN JENSEN
37. GUILHERME PODGAIETSKY
38. JAISON HOFFMANN
39. JANAINA KETRIN PIAZZA
40. JEAN CARLOS GLÜCK

41. JÉSSICA FERNANDES COLOMBO
42. JOÃO BATISTA QUATRIN
43. JONAS GABRIEL MONTIBELER
44. JOSILENE MARCHIORI
45. KAMILA DE ABREU FERREIRA
46. KARLA ALESSANDRA LANGE
47. KATIUSCIA LUCCA LOTTKE BECK
48. LEONARDO RAFAEL RAMBUSCH DA SILVA
49. LUCELIA CEOLA FRONZA
50. MABEL KARINA MENKE SCHNEIDER
51. MARCELO CIVIERO
52. MARCIO RODRIGO SCHEUER
53. MARCOS CONTE
54. MARGARETE RODRIGUES
55. MARIA CLAUDIA TREMEL DE FARIA
56. MARILENE DE FATIMA DA ROCHA LIVRAMENTO
57. MAYCON SCHWALB ZIMMER
58. MICHEL FRANCESCO MACHADO
59. MURILO ANTUNES
60. NADIA SAIONARA NONATO
61. OTÁVIO TAMBOSI
62. PATRÍCIA JAHNKE KRUGER
63. PAULINA MEDEIROS FURTADO SEZERINO
64. PAULO ROBERTO CRISTELLI JUNIOR
65. PEDRO ALBINO VIEIRA VILANDE
66. PEDRO ARNO ZIMMERMANN GESSER
67. PEDRO REGIS DA SILVA JUNIOR
68. PRISCILA DENISE DEMÉTRIO
69. PRISCILA PALOMA PAMPLONA
70. RAFAEL MASSON DA SILVA
71. RAQUEL FELICIANO KNAESEL
72. RICARDO DORS WILKE
73. RICARDO MARTINHO MÜLLER
74. RODRIGO ALESSANDRO FERREIRA
75. ROGER SEIBEL MANN
76. ROSILENE MIRANDA
77. RUBIA MARLUZA CARNEIRO
78. SANDRA PATRÍCIA MORSCH
79. SIDNEI CARLOS RODRIGUES
80. SIDNEY SERGIO FACHINI
81. SIGMERE REGINA DA CUNHA DE LIMA
82. SORAIA APARECIDA DIAS
83. TATIANI VIGARANI
84. TITUZA VANDA PIAZZA
85. VALDECI JOSE BRITO
86. VALDECIR JOSÉ AVI
87. VALMORBENINCA JÚNIOR
88. ZÉLIA SCHLUPP MENGARDA

Florianópolis, 8 de julho de 2010.

Desembargador José Gaspar Rubik
Presidente da Comissão de Concurso

	Presidente da Comissão de Concurso